巫山科局函〔2023〕32号

巫山县科学技术局

关于选派巫山县2023年科技特派员的函
各乡镇（街道），县级各部门：

为深入贯彻党的二十大精神和习近平总书记关于科技特派员制度的重要指示精神，进一步加强巩固拓展脱贫攻坚成果同乡村振兴有效衔接，根据《巫山县县级科技特派员管理办法（试行）》要求，经研究，决定选派县级科技特派员28名安排到各乡镇、企业及合作社，充分发挥科技人员咨询、服务作用，加快科技成果的转化、示范、引领作用，为其提供优质的技术咨询和服务。

附件： 巫山县2023年县级科技特派员名单
巫山县科学技术局

                               2023年7月7日
 （此件公开发布）

附件

巫山县2023年县级科技特派员名单

	序号
	姓名
	职称
	专业领域
	工作单位

	1
	黄  明
	推广研究员
	果树技术
	巫山县果品产业发展中心

	2
	张  勋
	高级农艺师
	果树技术
	巫山县果品产业发展中心

	3
	左志中
	农艺师
	农业技术
	巫山县果品产业发展中心

	4
	唐  君
	高级农艺师
	果树技术
	巫山县果品产业发展中心

	5
	李  华
	农艺师
	农业
	巫山县官渡镇农业服务中心

	6
	余小利
	高级兽医师
	畜牧兽医
	巫山县动物疫病预防控制中心

	7
	胡永慧
	高级畜牧师
	畜牧兽医
	巫山县畜牧技术推广站

	8
	徐  琳
	兽医师
	兽医学
	巫山县畜牧技术推广站

	9
	张丽美
	兽医师
	畜牧
	巫山县畜牧技术推广站

	10
	张曙光
	高级兽医师
	畜牧
	巫山县官渡镇农业服务中心

	11
	丁友成
	中级畜牧师
	畜牧
	巫山县双龙镇农业服务中心

	12
	郭仕银
	中级农艺师
	农学
	巫山县双龙镇农业服务中心

	13
	杨书轩
	高级兽医师
	畜牧
	巫山县双龙镇农业服务中心

	14
	董泽泉
	高级畜牧师
	畜牧
	巫山县福田镇农业服务中心

	15
	唐明清
	林业工程师
	林业
	巫山县福田镇农业服务中心

	16
	韩春梅
	林业工程师
	林业
	巫山县大昌湖国家湿地公园管理中心

	17
	李树霖
	工程师
	林业
	巫山县国有梨子坪林场

	18
	梁洪海
	高级工程师
	森林病虫防控
	巫山县江南市级自然保护区管理中心

	19
	苏小明
	工程师（专技9级）
	湿地保护
	巫山县大昌湖国家湿地公园管理中心

	20
	谭小红
	林业工程师
	林业
	巫山县国有梨子坪林场

	21
	王其敏
	林业工程师
	林业
	巫山县国有五里坡林场

	22
	张  亚
	林业工程师
	林业
	巫山县林业科技推广和林业产业合作中心

	23
	何莫春
	农艺师
	农学
	巫山县巫峡镇农业服务中心

	24
	祁坤明
	主治医师
	医学
	巫山县中医院

	25
	肖世勇
	副主任医师
	医疗卫生
	巫山县人民医院

	26
	曾  滔
	一级教师
	教育
	巫山县教育信息技术与装备中心

	27
	潘金华
	专技七级
	党的建设
	中共巫山县委党校、巫山县铜鼓镇竹园村

	28
	魏  嵬
	专技七级
	生态环境监测
	巫山县生态环境监测站

巫山县科学技术局办公室                   2023年7月7日印发
PAGE
×— 2 —×